
1 
 

Jegyzőkönyv 

 

Amely készült Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. szeptember 

28-án 17 órai kezdettel a Városháza polgármesteri irodájában megtartott rendkívüli nyílt 

üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Perneki László alpolgármester, Erdélyi Sándorné 

dr., Hajas Lászlóné, Jancsik Zoltán és Vetró Józsefné képviselő. 

 

Meghívottak: dr. Barna Angéla jegyző, Szabó Kitti megbízott pénzügyi csoportvezető. 

 

Meghívottak közül jelen van: dr. Barna Angéla jegyző, Szabó Kitti megbízott pénzügyi 

csoportvezető. 

 

Kovács Sándor polgármester: köszöntötte a megjelenteket. A rendkívüli testületi ülés 

összehívására SZMSZ 4. § (4) bekezdése alapján került sor, mivel olyan jellegű kérdésben 

kell döntést hozni, amely késlekedés az önkormányzatot hátrányos helyzetbe hozzá. Ez pedig 

az ÖNHIKI pályázat benyújtása, melynek a határideje szeptember 30. A soros testületi ülés 

időpontja is szeptember 30-a, viszont ha addig várna a testület a határozat meghozatalával, a 

postára adás határidejéből kicsúsznának. A Bizottsági ülésen nem jelent meg Debreczeni 

István képviselő, akit telefonon értünk el, de nem tud részt venni az ülésen, mivel nem 

tartózkodik Csanádpalotán. Megállapította, hogy a 7 fős képviselő testületből jelen van 6 fő, 

az ülés határozatképes, azt megnyitotta. Ismertette a napirendi pontot.  

 

Mivel egyéb javaslat nem hangzott el, javasolta elfogadásra a napirendet.  

 

A szavazásban résztvevők szám 6 fő. A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot:  

 

158/2015. (09.28.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2015. szeptember 16-ai rendkívüli 

ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

1.) 2015. évi ÖNHIKI pályázat összegeinek meghatározása 

 

 

1. sz. n a p i r e n d: 2015. évi ÖNHIKI pályázat összegeinek meghatározása (írásos anyag 

csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: elmondta, hogy az ÖNHIKI pályázat benyújtásával 

kapcsolatban már júniusban meghozta a határozatát a testület, de abban még nem szerepelt a 

pontos összeg, hiszen a költségvetési módosítások még nem történtek meg. A pályázati kiírás 

szerint pontosan meg kell jelölni az igényelt összegeket feladatonként. Kiosztásra került a 

határozati javaslat, melyet a megbízott pénzügyi csoportvezető készített el az egyes 

intézményekre, feladatokra vonatkozóan a költségvetési módosításokat követően. A teljes 
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összeg 57.449.101,- Ft. A társtelepüléseknek az igazolások kiadásra kerültek, hogy a saját 

pályázatukat be tudják nyújtani.  

 

Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, javasolta a határozati javaslat elfogadását.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

159/2015. (09.28.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: 2015. évi ÖNHIKI pályázat összegeinek meghatározása  

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani a 

belügyminiszter és a nemzetgazdasági miniszter által meghirdetett, a Magyarország 2015. évi 

központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. melléklet I. 7. pont és III. 4. pont 

szerinti, a megyei önkormányzatok rendkívüli támogatására és a települési önkormányzatok 

rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatására az alábbi célra: 

A pályázati kiírás 1/b. pályázati célja: 

Települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatása a települési 

önkormányzatok működőképességének megőrzésére, vagy egyéb, a feladataik ellátását 

veszélyeztető helyzet elhárítására szolgál.  

Fentiekben felsorolt célra Csanádpalota Városi Önkormányzat pályázata a következő: 

- Pénzintézet felé fennálló tartozások:  24.104.227,- Ft 

- Szociális alapellátással kapcsolatos feladatok:  11.457.623,- Ft 

- Kulturális feladatok:  15.649.494,- Ft 

- Településüzemeltetési feladatok:  1.961.475,- Ft 

- Egészségügyi alapellátás feladatai: 4.276.282,- Ft 

ÖSSZESEN: 57.449.101,-Ft 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására és a határozattal 

kapcsolatos intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: 2015. szeptember 30. 

 

A határozatról értesítenők: 

- Kovács Sándor, Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármestere 

- dr. Barna Angéla, a Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

- Csanádpalota Városi Önkormányzat Pénzügyi Csoportja 

 

 

Kovács Sándor polgármester: megállapítja, hogy a rendkívüli ülés napirendje 

megtárgyalásra került, s egyéb kérdés, észrevétel nincs, a testületi ülést bezárja.  

 

k.m.f.  

 

Kovács Sándor        dr. Barna Angéla 

 polgármester                  jegyző 


